
,Dodato'k 'Č. 1 k ZMLUVE
o nájme nebytovych priest,o'rov

uzatvorenej :podľa za1(. ,č. 116/1990 Zb. o najme ai podtlájma nebytovyct1 priestorov v zneni
neskoräidh predpäs'ov (ďalej len "zmluva!']

medzi tymito zmluvnYrni stranamI:

Obchodné m,eno:
Sidlo~
Kontaktné Imie.sto:
zastúpcný:

:~ČO:
DIČ~
IČ DPH:
Bankové sp,oianie:
'iBAN:
BIClSW,liFT:
Zápis:

Obchodné meno:
SIdl!o:

leo~
DiČ:
IČOPH:
zastúpený:

Bankov'sP'010nie:
'Čis'o Í/!čtu:
IIBAN:
SWIFT/EUC:
Zápis:

!PRENAJíMA1íEĽ:

PÔVOD'NÝ
NÁJOMCA.:.

Slovensk~pošta. a,s,
Par1izánska cesta, '9.975 99 IBans~aBystrica
Nám SN P Č. 35, ,B14 20 Bratislava
Ing. Emílľa Soukupovál, špecialista, odboru
ná,;omne;j agendy
I:"g, Martin Vanko, vedúoi odboruoenträlneho
cťintrollit'1gu.

ôbidvaja na .základe poverenia predsta.vens.tva SP. ;a.s~,:podfa
.podpisového poriadku (OS-03 v platnom zneni)
Bankové s~l,cnic:. Poštová banka. a.s .. pobočka .Br:alis!lliilvá
Faktura~ná ,adresa.: Slovenská Ipošta,.:~L:s.

Partizállska cesta 9, 91599 Banská Byslnca
3'6631124
:20,21879959
SK2021879959
Po~tová bat1ka, a.s., po\)očl<a Bra.~islava
SK9165000000003001130011
POSNS;K!BA
Obchodný r,egister Okr.esného súdu 'Banská
Bystrica, :Oddiel: Sa, Vložkai Č.; 6{)3/S

(dalej. a1(o •prenaJima!tef')

PB S@rvisla. :&,
Karloveská 34
841 04 BraUslava
47234 511
2023297034
.SK7020000680
Bc,. Radko Kašia"w trer:'1 a pŕ&dseda
predstsvel'iSlVa
Ing. IMgr •.,Alex41ndraiBen'Člk'O'vá, členi
predstavenstva
Poštov.á barika,a.s .• pobočka Bratislava
2032174116500 .
SK44 6500 00000000 :2032 17.41
POBNSKBA
Obchodný ŕegisler Okresného súdlJ !Bratis'lavá
r. Oď'diel: Sai, Vlloika č.: 533218

(ďalej ako ~p6vod!nynáJomca"}

J. Páráfy~
d..1 Dodaito'k ~. '.~kzn,l""e (l prenlllmill' lrlebYlQvýeh IPr1i!'9'IOrov 'li ,p~jekte'

odp.;.m9 glllnl~t:

~
Ú SlU'.SSM.oNA

_ •. '. ,J? pošty Zlaté Mprav.ce t c~tov (iEU:~_~-<'._--OIO... ~iV
~ď,._

9$4'2018
.~

IKla&ifikáe~Strana, 114
lmomókfl:"V'



(prehajimater, IPÔvodhý :I'llájome.a .a'náJomca, ďalej s!polôčne. aj ako, 'fm "zmluv:né ;~tfany~
ia !ka4liý samo;stáfne ajako.1lem ~mluvná,str8naH}

,článok 1
:Uvodné'ustanove:nia

Obchod!né meno:
S.idloď:

IÓO:
mc:
IČDPHI:
BSinkové!spojenie:
IBAN:
SWIFT/BIC:
,Zá:pľrs::

IPoš'tová banka, S. $.
IDvo.ľákovo. nábrežie .4
811 02 8rátislai\f31
31340,B90
2020.29'422:1
S~7020dooeao
Poš~ová ba Ilka,. a,.s. ;,pobo~a IBralisJava
SK58 6500 00000002 0715 ,600.2 .
f'OBNSKBA
Obchodny register Okresného súf;tL/
Bralis:lava I, Oddlet :Sa, VložkJi3 t.:501lB,

.P'B Servis.8.S. vmenej, kt. !Koná
Be. Radiko lKašiar, áen á predseda predstavenstva
ling. Mg', .•,Ale:xandr,a Benčilková, členp:redstaveoslva
(ďa'ajako' 8iná,jomcca") ..

N!ÁJOMC,A~

,Zastupeniýna, z.ák~ade
plna:j moei ~odfta
24.06.2019:

1. PrenajJma,tef Japavodný nájomca :uzatvori1i ZmILivLl o ná,jme nejbytových pr;iestorov zo dňa,
,28.9.2018 (d'aleJ [en ""zmluva"). predmetom ktoréjJe úprava vzájomných prav.a povinností'
sÚYisiiacichso .z~\I'äzkom prenajfmateľaodovzda:ťpôVOdnémunäjomoovl do užlvania
pr,eďmet ná:jmu špecifikov,any 'Ii čl. 1., bod 2..zmluvy a sczáv,äz;kom pôvodného néjome:u
uhrädzať jpr'ena,j!imateľovi dohodnuté najomné a s~užbyspojené s, nájomnjm.,

2. Z~luvnéstranY$cfJl vsúlades' čl. 10, bod .2. zmluvy dohodli na zmene: vybraných
'ustanoveni ~mluvy.' a,to. ta'k..ak,o Je u.•••edené v tomto Dodatku t:. 1. 1k, zm'!we (ďalej len
,,:Dod:atok")~

IČlánc!k 2
Predm9t Dodatku

t Predmetom 'Dodatku je prevodvšetk-ý-ch pr,áv apovinnostr zo'z'mluvy zJ'ÔVo.dnéhc>
'Ilájomcu na nájomou, prioom InájOmtaaprenajlmatel' s,ta\{ýmto pťé"vodóm IPr:S,V
a.povinnosti 'v-yslovUj svoj vý$l'ovnysôhlas_ . .

2. Predme~om Dodatku Ie záfoveňaj zmena vybrali'1ychus~ano\l'enf ~mllNY ibtižšije
špecffikovshýd1 'v bOde 3 a.4 lohtoč!ánku Dodatku.

3~ V záhlav£ zmluvy-sa. o$obanájomcu v celomrozsalhu nahrtldulros'oOOIj ~noVé"honájomeu';
,Zatl'lavie .zm1uvy'Po zmene znie nasledovne:

••NÁJOMCA: o.bchodné meno:
Sld/o:

IČO:
tJIČ.:
,fČDPH:

PQštová batika.] ll. $.
Dvofá'kollo nábretie .4
811 02 Bratislava
31340.e!JO
2020294221
SK'?,020(Jf)()fj80 .

OQdlltok ll. 1li:Zmluve" prenajme n@bytoVýChpl'issťotOv v objélkte
poštyZfa,té !Moravce 11 .

Strane 2f4

odbomý gamnt,
Úi Sl •.Y.SSM..QNA

. ,.!lAo v CI=IEZ:
•.9ISA12OtS
IKq,slfi1k~eiIa
lflfolm'á~lit"v"



Bankové $poJe~iô:
IBAN:
SWlFTIBIC:
Zápis;

I

( .:tastlípen9 na Úklado
,pln'fJj mo-ci zo dňa
..24.06.2019:

P,oštová banka,. a.s~,pôbo6ka Bm!fsiave
SK586500 0000 0002 071S 6002
POBNSKBA
Obchodný register O/crest1é1Jo súdu
Bratislava I, Oddiel:Sa, Vfotk8Č.: 50118

,PB SfJrviš, a,$:, v menej, kt. koná
Bc. Radko Ka~tar, člen a predseda lJredstavensJva
Ing• .Mgr"Alexandra ,Ber;~lirová.člen p.redstavenstva

4. V čt ;Bzmluvy .•JDoručovanie p~somnosU~.IXI! dopffla bod 4.:
"Zmlmmé strany .sa dohodli, ie kOJltaklným; osobami pre i1ikOn,Y spojené s plnenrm Mjta
zmf.uvy ,sú .nasledovne .osoby:

4.1. zanájomctI.:" Ing. ,Ľubomir Hai'Č"atih', te!.:

4.2. 'za,prenajJmal:;'3:: !~gJ.Pana-,G~11iková, tel,:
___ -"'''' •..

Člá.nok 3
Vylhláisen;a zmluvn,ých s'trá:n

1. Zmluvné 'strany výslovne súhlasia 50 zmenoU v osobe "nájomcu" uvedeného 'v2mluve
a SO\1'Slupom spoločnosti Pošlo'llá banka, a.s" do všetkych pr.av 8 povinnost! nnájomcu

n

zo":z;mlu'llY, a lo ku dňu 01. 07. 2019. PÔVOďf1lY nájomca anilJomea si V%áJomlle
vvsporiad~júvtetky plnenia realizovane podral zm'luvy od 1.7.2019 do dňa podpisu tohto
Dodatku dbidiiomiilrntuvnými stranami.

2.. Ak v tomto Dodatku nie jé uvedené inak, pôvodný ná,jO'mca a pŕenajlmate~.prehlasujú. te
ich vlájomné nároky a záväzky vyphÍ\rajúee zo zmluvy sú 'kudňu :podprsu tohto ()odatku
naVZájom vysporiadané' a neevidujú voČl1 sebe žtadnusplatnúa'a'ebo nesplatnu
pohradävkuafale'bo inyzáväzok.

3. podplsaninn tohto Dodatku Ilajomca v)lhlasuJe, že sa ,ohornámil so:zmluvou, sko' aj
všetkými právami e' povinnosťami, ktoré z nej vypl!ýv;ill pre pôvodného nájomcu a budú
'vyplývat; pre nájómcu.že S týmto Dodatkom súhlasia že dtiom nado'budnut,la (lčin-nosti:
tohlo Dodatku bez vyhfada v plnom r,oz$Slhu vstupuje do všetkých práv a povinností
pôvOdného néJomcu, kt,orévyplývsjO j!O :tmluvy vo:vzt'ahu Ikpr,en,aj'imatel:ovi.

Člcánok 4
Záverečné ustanovenná a, Iné doj:ednan'n~

1. TEl'nto Dodlatok menr: :zmluvu v)t1učne V rozs.ahúl uv.edenom v tomt,o Ooc;:lat:ku.
2. O$'~atné'ustanovenia zm1uvytýmto D.odalkom r,edotknulé, ostavaju nevnenené.
3. !Dodatok 'nad-obúda pla,tľlost' dňom ,ieho podpisu všetikýmizmluvnymi stranami.
4. Zm'uvné ,strany podpisom tohto !Dodatku pot\rtctzuju, že. od ot. 01. 2019 do dňal

nadobudnutiä, jeho uéinnosti sa väetiky 'niad:iU jeho u~lanoveniamir ,čim ,Im vs,eikým vznikH
"šetky pNi,vaa povinnosti z neho v)rp[ývajúce ..

5. IDodatoksa vyholovuje v siedmich (7) rovflopi50dh s pls,tno,sfou.onglnálu, z ktorých .po dva
(2) rovnopisy obdrži pôvodný nájomca;9 nájQmca. a Iri (3) rovnopisy obdrži prenajlmateJ.

6. Osoby podpl.sujúce tento 'DodaJto~'"zal prenajlma\eľa, vyhl~,suju, :le sú opráVillen~
zaslúpQvať pre1u~jfmatera a podpisaf tento Dodatok.

.'- ry----'

IP'18fy:L.£' . qdbomý garant;
. ~.•.... - Oodatokt. " k~'UWéO prenájmé l'lIebytov,eh!prie&torov\,lobjek.to

I
U SlU.$SM.o14AL{~ lJiošty~IatéMo~avct1 tt,.o v ceEZ::

r - 96412016

StNI'M~1314
Kliaslflkácia

J.
Infol'lliloáCir: "V'



IlI'Ig.'Mgŕ." - e--andll'a Benči'ková
člen 'pré ta-vensw,a
pB Se, tS, a.5,

.
• ~4:'

":ft! •.••••..;.•••••.,.~._.~•.'""1~.""",I t,.lI~ ••• fo .•.•••• ,r1--....Ji ",.,oo ••• l. _r!, ;

'BCa Radka 'Kašlali'
člen apreds.eda predstavenstva
PB SeMs, a.s.

_~ .J
___"" L::'-2"_
,...~ '. '

~1."., •..•~m...,. ....,. _~.--'j ..••ŕ' •••••• ~.

---.,._" ''-',' '. - ,

-, ..••.......• ~.:~~~"'<f-~ .....••.;.... , ..
Ing. Martin Vanko,
ve-dúdodboru cenlrá!ne'ho contfoflingu
Slovensl<.á pošta. a.s.

, .' i:.v.J
•• I ••.••••.••••..•'.•'.I.' ••~~"lt •• :..•••• ff',."l •• i1,••••••••••••••fl

~ngl.emilia So'ukupová
spectal;staQ'd~ru néjomnej.agendy
SiD'\Ienj>k~b~st~a,s,I - - -_. ~- ---I

7'. V prJ'pade. že akékorve~ 'ustanov,eflie tohto Oo~atku (a~ebo jeho čast) Je a'ebosa stane,'
nep1atným, néCsč'inn~m ~fa'8bo nevykonat'efným, nie je tým dotknuté platnosť, úffinn'osť
a/alebo vykoflílJtefnasf ostatných 'usLanoveli1i Ood~ku l(a1ebo %\lyšnej, časti takéhoto,
ustanovenia}. Zmll,Jvnésl,ranysa zavizujú bez zbytočného ..odktadU:potom. '8',(0 z-is,ti2l, že
niektoré z ustanovení Dodall<u jene:pla,tnél neúčinné a'a'leboi ne.vykonate"né, na'hr.adlf
dotknuté IUslanovenle ustanovenim, novjm, ktoréhO obsah bude, 11 'oonajväč!e:j miete
zodpovedať v.ál, zmluvných slrán v čas,-euzatvorenia tohiolOodatJ(u.

8. Temo Dodatok saPQV3ŽujeZa povinne %ve:rejl1iovaný Dodato~ 'll ,zmysle .Zékonač.
21112000 Z, z. o stQcôdnom pri stu pe k 'inf,ormádiám v :~nen[ neiskoriich predplsov, Záfoveň
zmluvné strany súhlasia s tým. žeSloven$((á pO'Š1a1 a..$~z.ve're]n' oeijr obsah (ohlo DodaU<u
v centtátnom reg'istrl zmlúv vede,nom Úr,adom vlády .SIR,

9. Zmluvné stran,)" sú 1,Dzro.zumenés .tým, že: tento Dodatok nadobúda úe1rmosf (hft~i1'I

nasle'tlu,juélmpo dnijfi!!hozverej,nsnia v 'Centrálnom, registri zmlúv SR. .
,9. ,zmluvné, strany prehltllsujilJ. ž,e tento Dodat.ok bol uzatvorený do'br,ovoVne. slobodne a

váiOe. l1ie vtje:sn', ani ,zainsJk nápadinenevyhodnych podmienok. Na znaksúht~su s jeho
ohsaho:m ho zm'UVrlestrany p6dpl&ujú.' " .

1'O.PllilanoulóhlO doda1Jku]e Plná moc nájomeuzo dňa' 24, 06. '201'9;

v Bralisl ••• : . 'IJ 't.JQIIj • I;!talisl<We: ~.., {l "IA (rll
Za pf,anajimatefa: Zapóv.odnéi'lonäjomcl1t .--.

, . t~ - ----~'- . " ~,-- .

') - -J"~ ',1-
..,., :r"",,,- ~"'... i

-u
v BratiSlaIJe: (", (2 _~~i

Zá nájomcu:

-J
!

.-- -------
/~-f",. .'11

p';it.~btťľ~.S~v~~s{PBServis, ,a.s,
IlI1g. MgrlAlexandra Benčô'k,C)vá
člen ptS(lstavenswa
PB Servis, a.s. •

,--' ----.:~'----- - )
-:~-::-.~-;

p'~~t~~.'b'~~'~':'~:~'''i'~';,y;:ťpä:Servt5~a,.s.
Bc. Radko K8$~ar
člen a predseda predstavenstva
'PB SeMs, :a.~.

[P3rafY: odbO-mi' gšrant.:
..•..L.. _, Dodet.ck Č. "IIIZml,uve o .IPJ!enáime nébYto"Ý~hpriO$tor.oV vo'blekte

" ..:
Íl, s'WoSSM>ONA

ľ
p~ty za,ti!Mo:raVC41 .Č{'StOIl' ciEa:

'~i

96~,i8u- .~ Strana 41111
Klars:lfi~ls

i

hlfotm-äcii'; ~V'


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

